

<b>DODÁVATEL:</b> <b>Juraj Lukáč - DUMYS</b> Kasárenská 30 Rožňava 048 01 Slovenská republika  IČO: 35127112 DIČ: 1020673885 IČ DPH: SK1020673885  Okresný úrad Rožňava, odbor živnostenského podnikania, číslo živn. registra 808-2637		<b>FAKTÚRA číslo: 2020010</b>  Objednávka: Dodací list:	
<b>ODBERATEL:</b> <b>Obec Silická Brezová</b> č. 70 049 11 Plešivec Slovenská republika		<b>Obec Silická Brezová</b> č. 70 049 11 Plešivec	
IČO: 328791	DIČ: 2020937160	Dátum vyhotovenia <b>20.04.2020</b>	Dátum splatnosti <b>20.05.2020</b>
IČ DPH:		Dátum dodania <b>20.04.2020</b>	
Dodacia adresa: Obec Silická Brezová, č. 70, 049 11 Plešivec, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK92 0900 0000 0005 1036 0452</b> VS: <b>2020010</b>	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady: <b>prevodný príkaz</b>	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Fakturujeme Vám za prevedené práce - "Výstavba miesta poslednej rozlúčky na cintoríne" v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 25.2.2016 podľa priloženého súpisu vykonaných prác	1	súb	0	16 797,22	20	20 156,66

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	16 797,22	3 359,44	20 156,66
<b>Súčet</b>	<b>16 797,22</b>	<b>3 359,44</b>	<b>20 156,66</b>

<b>Celková fakturovaná suma:</b>	<b>EUR</b>	<b>20 156,66</b>
<b>K úhrade:</b>	<b>EUR</b>	<b>20 156,66</b>

<b>Obec Silická Brezová</b>	
<b>Dátum:</b>	<b>20. 04. 2020</b>
Číslo zámarnu:	Číslo spisu: <i>DF 2020/54</i>
Prílohy:	Vybavuje: <i>[Signature]</i>

**Juraj Lukáč**  
**DUMYS**  
Kasárenská 30, 048 01 Rožňava  
IČO: 35 127 112 DIČ: SK1020673885

Pečiatka a podpis

Stavba :Výstavba miesta poslednej rozlúčky		Miesto: Silická Brezová	
Objekt :Výstavba miesta poslednej rozlúčky Silická Brezová		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Juraj Lukáč	Dňa: 20.4.2020
Odberateľ: Obec Silická Brezová		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: Juraj Lukáč-DUMYS, Kasárenská 30, Rožňava		IČO: 35127112	
		DIČ: SK1020673885	
Projektant: Ing.Agnesa Cselényiová		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	20 157	1 M	20 157
1 M2 ZP	20 157		
1 M2 UP	20 157		
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>
1	HSV:	10 233,01	755,42
2	PSV:	4 286,79	766,51
3	MCE:	755,49	755,49
4	Iné:		
5	Súčet:	15 275,29	1 521,93
			16 797,22
<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		16 797,22
22	DPH 20% z:	16 797,22	3 359,44
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		20 156,66
<b>F</b>	<b>Odpočít - prípočet</b>		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

**Juraj Lukáč**  
**DUMYS**  
 Kasárenská 30, 048 01 Rožňava  
 IČO: 35 127 112 DIČ: SK1020673885

Odberateľ: Obec Silická Brezová  
Projektant: Ing. Agnesa Cselényiová  
Dodávateľ: Juraj Lukáč-DUMYS, Kasárenská 30, Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč  
JKSO :  
Dátum: 20.04.2020

Stavba : Výstavba miesta poslednej rozlučky  
Objekt : Výstavba miesta poslednej rozlučky Silická Brezová

cenová ponuka

### Rekapitulácia Súpisu vykonaných prác

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	1 078,08	686,21	1 764,29	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	7 817,65	0,00	7 817,65	1,51800	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 337,28	69,21	1 406,49	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 233,01	755,42	10 988,43	1,51800	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	2 215,76	0,00	2 215,76	0,00000	0,000
782 - Obklady z kameňa	1 012,93	766,51	1 779,44	0,00000	0,000
783 - Nátery	1 058,10	0,00	1 058,10	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 286,79	766,51	5 053,30	0,00000	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	755,49	0,00	755,49	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	755,49	0,00	755,49	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	15 275,29	1 521,93	16 797,22	1,51800	0,000

Juraj Lukáč  
DUMYS  
Kasárenská 30, 048 01 Rožňava  
IČO:35 127 112 DIČ:SK1020173885

Odberateľ: Obec Silická Brezová  
 Projektant: Ing. Agnesa Cselényiová  
 Dodávateľ: Juraj Lukáč-DUMYS, Kasárenská 30, Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč  
 JKSO :  
 Dátum: 20.04.2020

Stavba : Výstavba miesta poslednej rozlúčky  
 Objekt : Výstavba miesta poslednej rozlúčky Silická Brezová

### Súpis vykonaných prác v Eur

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
5 - KOMUNIKÁCIE									
29	221	56478-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 300 mm	40,800	m2	10,00	408,00		408,00
30	221	59621-1130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	40,800	m2	9,10	371,28		371,28
31	MAT	592 451800	Dlažba zámková 22,5x11,2x6 UNI šedá	40,800	m2	10,50		428,40	428,40
32	272	59684-1111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z cementovej malty	30,030	m2	9,95	298,80		298,80
33	MAT	592 455330	Dlažba betónová Color klasik 45x45x4	30,330	m2	8,50		257,81	257,81
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>1 764,29</b>			<b>1 078,08</b>	<b>686,21</b>	<b>1 764,29</b>
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
34	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	145,720	m2	2,00	291,44		291,44
35	011	62246-4232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikónová základ a škrabaná 2 mm	145,720	m2	8,35	1 216,76		1 216,76
36	011	62246-5112	Omietka vonk. stien Terranova Terra-Marmolit mramorové zrná strednozrná	2,874	m2	20,20	58,05		58,05
37	011	62246-6136	Omietka vonk. stien BAUMIT ,vápennocem.,MVR Uni, ručné, jadrová hr.1,5 cm	2,874	m2	7,25	20,84		20,84
38	011	62247-4101	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí bez prednástreku hladká Baumit MCS35	145,720	m2	8,25	1 202,19		1 202,19
39	011	62598-1132	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	4,880	m2	10,00	48,80		48,80
40	011	62599-1205	Zatepl. vonk. stien omietka škrabaná a polystyrén hr..80 mm - štajbloveň	120,000	m2	33,33	3 999,60		3 999,60
41	011	63131-5511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm	4,883	m3	87,75	428,48		428,48
42	011	63131-9173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	4,883	m3	2,50	12,21		12,21
43	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,143	t	888,55	127,06		127,06
44	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	4,316	m3	30,55	131,85		131,85
45	011	63711-1116	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 350 mm so zhutnením	21,160	m2	13,25	280,37		280,37
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>7 817,65</b>			<b>7 817,65</b>	<b>0,00</b>	<b>7 817,65</b>
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
46	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	29,160	m	4,20	122,47		122,47
47	MAT	592 173300	Obrubník záhonový ABO 45-25 100x5x25	29,452	kus	2,35		69,21	69,21
48	003	94195-5003	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	30,470	m2	3,00	91,41		91,41
49	003	94195-5004	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	120,000	m2	3,50	420,00		420,00
50	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	70,800	m2	1,55	109,74		109,74
51	011	95394-3121	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu bez dodávky	23,000	kus	1,85	42,55		42,55
52	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	169,573	t	3,25	551,11		551,11

### Súpis vykonaných prác v Eur

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>1 406,49</b>			<b>1 337,28</b>	<b>69,21</b>	<b>1 406,49</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>10 988,430</b>			<b>10 233,01</b>	<b>755,42</b>	<b>10 988,43</b>

#### PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske									
72	764	76417-4132	MASLEN GAPA, matný polyester 35 $\mu$ , sklonu od 30° do 45°	115,620	m2	9,20	1 063,70		1 063,70
73	764	76417-4227	MASLEN škridloplech, GAPA hrebenáč sedlový 2 m r.š.410 mm matný polyester 35 $\mu$ sklon od 30° do 45°	8,800	m	10,20	89,76		89,76
74	764	76417-4262	MASLEN škridloplech, GAPA hrebenáč koncový nárožný oblý 0,5 m r.š.410 mm matný polyester 35 $\mu$ sklon od 30° do 45°	2,000	kus	17,00	34,00		34,00
75	764	76417-4327	MASLEN škridloplech, GAPA odkvapové lemovanie 2 m r.š.250 mm matný polyester 35 $\mu$ sklon od 30° do 45°	31,600	m	4,50	142,20		142,20
76	764	76417-4377	MASLEN škridloplech, GAPA čelo hrebenáča r.š.410 mm matný polyester 35 $\mu$ , sklon od 30° do 45°	2,000	kus	3,50	7,00		7,00
77	764	76417-4432	MASLEN škridloplech, GAPA snehová zábrana s butyl tesnením matný polyester 35 $\mu$ sklonu od 30° do 45°	94,800	kus	2,50	237,00		237,00
78	764	76417-4467	MASLEN škridloplech, GAPA záveterná lišta pod krytinu 2 m r.š.310 mm matný polyester 35 $\mu$ sklon od 30° do 45°	9,400	m	5,20	48,88		48,88
79	764	76476-2111	Odkvapový systém MASLEN žľab pododkvapový polkruhový s hákmi veľkosť 150 mm	31,600	m	8,25	260,70		260,70
80	764	76476-2121	Odkvapový systém MASLEN žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm	2,000	kus	3,00	6,00		6,00
81	764	76476-2131	Odkvapový systém MASLEN spojka polkruhových žľabov veľkosť 150 mm	15,800	kus	3,00	47,40		47,40
82	764	76476-2141	Odkvapový systém MASLEN žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm	2,000	kus	6,25	12,50		12,50
83	764	76477-1111	Odkvapový systém MASLEN odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	6,000	m	8,25	49,50		49,50
84	764	76477-1121	Odkvapový systém MASLEN koleno zvodovej rúry DN 100 mm	4,000	kus	8,25	33,00		33,00
85	764	76477-1131	Odkvapový systém MASLEN výtokové koleno zvodovej rúry DN 100 mm	2,000	kus	8,25	16,50		16,50
86	764	76498-1014	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná 135g/m2	115,620	m2	1,20	138,74		138,74
87	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	23,106	%	1,25	28,88		28,88
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>2 215,76</b>			<b>2 215,76</b>	<b>0,00</b>	<b>2 215,76</b>
782 - Obklady z kameňa									
88	782	78233-1140	Montáž obkl. stĺpov tvr. kam. rovné líce hr. 25-30mm	22,080	m2	42,80	945,02		945,02
89	MAT	583 855740	Doska obklad. prír. kameň, leštená hr.3 2/1	22,742	m2	29,90		679,99	679,99
90	782	78263-1323	Montáž obkladov parapetov z tvrdých kameňov hr. 25-30mm	3,000	m2	15,50	46,50		46,50
91	MAT	583 855740	Doska obklad. prír. kameň, leštená hr.3 2/1	3,090	m2	28,00		86,52	86,52
92	782	99878-2201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	17,843	%	1,20	21,41		21,41
782 - Obklady z kameňa spolu:				<b>1 779,44</b>			<b>1 012,93</b>	<b>766,51</b>	<b>1 779,44</b>
783 - Nátery									
93	783	78362-6300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	120,000	m2	4,00	480,00		480,00

Súpis vykonaných prác v Eur

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
94	783	78378-2203	Nátory tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	231,240	m2	2,50	578,10		578,10
			783 - Nátory spolu:	1 058,10			1 058,10	0,00	1 058,10
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	5 053,300			4 286,79	766,51	5 053,30
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>									
M21 - 155 Elektromontáže									
95	921	21000-0000R	VC7-155-21M Elektroinštalácia D+M	1,000	sub	755,49	755,49		755,49
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	755,49			755,49	0,00	755,49
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	755,49			755,49	0,00	755,49
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>16 797,22</b>			<b>15 275,29</b>	<b>1 521,93</b>	<b>16 797,22</b>

Juraj Luháč  
**D U M Y S**  
 Kastrovská 30, 048 01 Rožňava  
 IČO:35 127 112 DIČ:SK1021573885